**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]  
eua[n]gelia to||tius anni**

**Mazzolini, Silvestro**

**Hagenaw, M.dxvi.**

**VD16 M 1751**

Feria q[ua]rta post d[omi]nica[m] ij. quadrage. Text[us] eua[n]g. Mat. c.  
xx.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

## Dñica. II. Quadra.

¶ aliquid sit celestis patris filius ut terrent  
p̄mo respicere celum vel terram: et secundo ut al-  
bum p̄nritatem: vel nigrum p̄ opatōes. Filii  
eum assimilat patrem. Unus et fīm glo. super illū  
lud. Pullis coruorum rē. Filii corui q̄  
diu sūt albi erēt ad celum rostris pascunt  
a deo: h̄i vbi sūt nigri p̄ plumas/palūcūt  
a parētib⁹. Et tertio honorare parētes  
Unus et filii ciconie parētes pascunt: sed fi-  
lii vīpere et latera dīrūpūt: quia dicta  
est vīpera: q̄r vī parlat et partu ipso ru-  
ptis laterib⁹ mortas.

Feria grata post dñica. ii. qua-  
drage. Lect⁹ euāg. Mat. c. xx.

**A**Scendens Jesus hie-  
rosolymam assumpsit  
duodecim discipulos suos  
secreto et ait illis. Ecce  
ascendimus hierosolymam: et  
filius hominis tradet principib⁹ sa-  
cerdotum et scribis et condemnna-  
bunt eum morte. Et tradet eum  
gentib⁹ ad illudendū et flagellā-  
dum et crucifigendū. Et tercia  
die resurget. Tunc accessit ad eum  
mater filiorum zebedae cum filiis  
suis adorans et petens aliquid ab  
eo. Qui dixit ei. Quid vis. Ait  
illi. Dic ut sedeant hi duo filii  
mei unius ad dextram et unius ad  
sinistram tuam in regno tuo. Respo-  
dens autem Jesus dixit. Nescitis  
quid petatis. Potestis bibere  
calicem quem ego bibitur sum. Di-  
cūt ei. Possumus. Ait illis. La-  
licet quod meū bibet: sedere au-  
tem ad dexteram meam et ad sinis-  
tram non est meū dare vobis: sed  
quod paratum est a patre meo. Et  
audiētes deinceps idignati sunt de-  
duobi fratrib⁹. Jesus autem vocau-  
it eos ad se: et ait. Sicutis qui  
principes gentium dominant eorum: et quod  
malores sunt præte exercent in

eos. Non ita erit inter vos. Sed  
qui vobis voluerit inter vos maior  
fieri. sit vester minister. Et quod  
luerit iter vos primus esse: erit  
vester seruus. Sicut filius hominis  
non venit ministrari sed ministrare  
et dare animam suam redemptio-  
nem pro multis.

**A**Scendens Jesus  
hierosolymam rē. Matth. xx.  
In p̄nti euāg. tāgunk tria  
pūcta: q̄ st̄ p̄enūclatio/po-  
Quātū ad (stulatio/r indignatio:  
p̄mū tāgūt p̄nūciatio passiois chī: cum  
dī. (Ascendens Jesus hierosolymam) id ē  
hierolm: q̄ erat i mōrib⁹: et eminebat i eo  
ta tra p̄missiois (assūpsit duodecim disci-  
pulos suos.) Et q̄ p̄z q̄ int̄ eos crat Iu-  
das. Forstā em adhuc erat dignus: vt de  
Orig. audire cū alijs. Et scūs Tho. de  
q̄ nōdū p̄cepit malū. q̄d videt intelligēb⁹  
dū de p̄ditione: vtrū aut la eēt latro/creb-  
do q̄ sic: h̄i erat occul⁹. (secreto) P̄io  
fm Chrys. q̄ passio chī ē p̄colossumus  
thesaur⁹: cū vt ait nibil sit p̄p̄ q̄d magis  
debeam⁹ dō ḡas agere: iō i vallis ele-  
ctis erat recordēd⁹. Et itēdit q̄ p̄p̄ reue-  
rētā passiois chīs p̄mo ea obuit publi-  
care digniorib⁹ p̄sonis. I. aplis familia-  
riorib⁹ chīo. Scđo fm cū. q̄r ceteri crāt  
impfecti et turbati et auersi ab eo fūllis  
sent: si ei moritur audiissent: et mīseres  
ēt tumultū fecissent. Et tūo fm cūdem  
Chrys. q̄ se lebat m̄ez filiorum zebedae als  
qd petiturā: et iō deliquit a via: vt ei da-  
ret locū ad perēdū: et ide discipulos instru-  
eret. Et q̄r vt elicit a Lypano/i exēb  
plū tuū: q̄ ilū vis ascēdere ad crucē relis  
giōis. n̄ mālfestis mīlē: q̄ filiū tuū. Et qn-  
to ad zēnandā hypocritism: q̄ ad crucē  
pnie nō vadit secreto h̄i patēter. (Et ait  
illi. ) p̄dicēdo passiois sua et resurrectōeis:  
fm Lyril. vt scīrēt eū voluntarie parti: et  
p̄p̄ alia q̄ dicēt (Ecce ascēdim⁹ hierosol-  
ymā: et fili⁹ hominis). I. t̄p̄met sic se appel-  
lās: vī q̄r vīt̄ cū sit fili⁹. s. v̄gis: vī hūl  
līt̄rācā: cū se possit dīcēr filiū dī (tradet)  
a iuda: (principib⁹ sacerdotum.) Forse